ЧЕЧЕНСКИЙ
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
АКАДЕМИЧЕСКИЙ
ДРАМАТИЧЕСКИЙ

ТЕАТР■
ИМ. ХАНПАШИ
НУРАДИЛОВА

Министерство культуры Чеченской Республики
Государственное автономное учреждение

«ЧЕЧЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АКАДЕМИЧЕСКИЙ ДРАМАТИЧЕСКИЙ ТЕАТР
им. ХАНПАШИ НУРАДИЛОВА»

(ГАУ «ЧГАДТ им. Ханпаши Нурадилова»)

Нохчийн Республикин культурин министерство
Пачхьалкхан автономии хьукмат

«НУРАДИЛОВ ХАНПАШИН Ц1АРАХ ЙОЛУ НОХЧИЙН ПАЧХЬАЛКХАН
АКАДЕМИЧЕСКИЙ ДРАМАТИЧЕСКИЙ ТЕАТР»

(ПАХь «Нурадилов Ханпашин ц1арах Йолу НПАДТ»)
ПРИКАЗ

« 01 » А? 20 г.

г. Грозный

Об утверждении положения о телефоне доверия
по вопросам противодействия коррупции

В целях повышения эффективности профилактической работы по
противодействию коррупции и обеспечения соблюдения работниками ГАУ
«Чеченский государственный академический драматический театр им. Ханпаши
Нурадилова» запретов, ограничений, обязательств и правил служебного поведения,
требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, а также
для формирования в обществе нетерпимости к коррупционному поведению,
совершенствования работы с обращениями граждан и (или) организаций по
вопросам противодействия коррупции, приказываю:

1. Утвердить прилагаемое Положение о телефоне доверия по вопросам
противодействия коррупции в ГАУ «Чеченский государственный академический
драматический театр им. Ханпаши Нурадилова» (Приложение 1).

2. Ответственность за обеспечение приема и регистрации обращений по вопросам
противодействия коррупции в ГАУ «Чеченский государственный академический
драматический театр им. Ханпаши Нурадилова» возложить на менеджера по
персоналу - Сайдаеву А.С-Х.

3. Программисту Мудаевой З.А. разместить настоящий приказ и приложение к
приказу на официальном сайте ГАУ «Чеченский государственный академический
драматический театр им. Ханпаши Нурадилова».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Художественный руководитель-
директор

3. А. Мудаева

С приказом ознакомлены: